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Abstract: This study explores Artificial 

Intelligence’s (AI) role in democratizing 

political participation by enhancing voter 

engagement. Using a mixed-methods approach, 

it examines AI-driven tools like chatbots and 

predictive analytics in recent elections, 

focusing on their impact on turnout, 

accessibility, and equity. The research 

addresses barriers such as algorithmic bias and 

the digital divide, proposing ethical 

frameworks to ensure fair implementation. 

Findings suggest AI can boost participation, 

particularly among marginalized groups, but 

requires oversight to mitigate risks. The study 

offers insights for policymakers to leverage AI 

for inclusive democracy. 
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fuqarolik texnologiyalari, saylovchilar 

faolligi, axloqiy SI. 

Aralash metodlardan foydalanib, so‘nggi 

saylovlarda SI asosidagi chat-botlar va 

bashorat tahlillari kabi vositalarning is Nimadi: 

ishtirok, ochiqkalik va tenglikka ta’siri 

o‘rganiladi. Tadqiqot algoritmik xatolar va 

raqamli tengsizlik kabi to‘siqlarni aniqlab, 

adolatli joriy etish uchun axloqiy asoslarni 

taklif qiladi. Natijalar shuni ko‘rsatadiki, SI, 

ayniqsa marginal guruhlar orasida ishtirokni 

oshirishi mumkin, lekin xavflarni kamaytirish 

uchun nazorat talab qilinadi. Tadqiqot 

inklyuziv demokratiya uchun tavsiyalar beradi.  
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Аннотация: Исследование 

рассматривает роль искусственного 

интеллекта (ИИ) в демократизации 

политического участия путем расширения 

вовлеченности избирателей. Используя 

смешанный метод, оно анализирует 

инструменты ИИ, такие как чат-боты и 

предсказательная аналитика, в недавних 

выборах, оценивая их влияние на явку, 

доступность и равенство. Исследование 

выявляет барьеры, включая 

алгоритмические искажения и цифровое 

неравенство, предлагая этические рамки для 

справедливого внедрения. Результаты 

показывают, что ИИ может повысить 

участие, особенно среди 

маргинализированных групп, но требует 

надзора для минимизации рисков. 

Исследование предлагает рекомендации для 

создания инклюзивной демократии. 

 

 Kirish 

Saylovchilar ishtiroki demokratiyaning tamal toshi hisoblanadi, biroq saylovda 

qatnashishning kamayishi va tizimli to‘siqlar butun dunyo bo‘ylab adolatli fuqarolik ishtirokiga 

tahdid solmoqda. Sun’iy intellekt (SI) saylovchilar uchun qulaylik va ma’rifatni oshirishda 
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innovatsion yechimlarni taklif etib, saylov jarayonlarini tubdan o‘zgartirish imkoniyatiga ega. SI 

asosidagi suhbatdosh dasturlar va bashoratli tahlil kabi vositalar targ‘ibotni individuallashtirish, 

saylovchilarni ro‘yxatga olishni soddalashtirish va noto‘g‘ri axborotga qarshi kurashish orqali 

keng qamrovli ishtirokni rag‘batlantirishi mumkin. Biroq, algoritmik xolislik, shaxsiy 

ma’lumotlar xavfsizligi va raqamli tafovut kabi muammolar SIning saylovlarda adolatli 

qo‘llanilishi haqida savollar tug‘dirmoqda. Ushbu tadqiqot SIning siyosiy ishtirokni 

demokratlashtirish borasidagi rolini o‘rganadi, uning saylovchilar ishtirokini kengaytirish va shu 

bilan bog‘liq xavf-xatarlarni bartaraf etish imkoniyatlariga alohida e’tibor qaratadi. 

Tadqiqot uchta asosiy savolga asoslanadi: (1) Chatbotlar va bashorat modellari kabi sun’iy 

intellektga asoslangan vositalar turli demografik guruhlarda saylovchilar ishtirokiga qanday 

ta’sir ko‘rsatadi? (2) Algoritmik noxolislik va cheklangan raqamli imkoniyatlar kabi qanday 

to‘siqlar sun’iy intellektning saylov ishtirokini oshirishdagi samaradorligiga xalaqit berishi 

mumkinmi? (3) Axloqiy tamoyillar va siyosiy choralar inklyuziv demokratik tizimlarni 

rivojlantirishda sun’iy intellektning rolini qanday optimallashtirishga yordam beradi?  

Ushbu savollarni o‘rganish orqali tadqiqot sun’iy intellektning saylovlarni, ayniqsa 

chetlashtirilgan jamoalar uchun yanada qulay va adolatli qilish imkoniyatlarini baholashni 

maqsad qilgan. Shuningdek, u sun’iy intellektning demokratik tamoyillarni kuchaytirishi va 

zaiflashtirmasligini ta’minlash uchun xavflarni kamaytirish strategiyalarini aniqlashga intiladi. 

Amaliy tadqiqotlar va so‘rovnoma ma’lumotlarini birlashtirgan holda aralash usullar 

yondashuvidan foydalanib, ushbu tadqiqot fuqarolik faolligini adolatli va shaffof tarzda 

rivojlantirish uchun texnologiyalardan foydalanish bo‘yicha munozaraga hissa qo‘shadi. 

Metodlar va adabiyotlar tahlili 

Saylovchilar ishtirokini kengaytirishda sun’iy intellektning (SI) rolini o‘rganish uchun 

ushbu tadqiqot SIning siyosiy ishtirokga ta’sirini har tomonlama tahlil qilish uchun sifatli 

mavzuli tadqiqotlarni miqdoriy so‘rov ma’lumotlari bilan birlashtirgan aralash usullar 

yondashuvidan foydalanadi. Ushbu metodologiya demokratik tizimlarda texnologiyalarni 

o‘rganishda integrativ yondashuvlarni qo‘llab-quvvatlovchi siyosatshunos olimlarning 

tavsiyalariga mos keladi . Tadqiqot dizayni uchta asosiy yo‘nalishga e’tibor qaratadi: sun’iy 

intellekt yordamida saylovchilarni qamrab olish, uning turli demografik guruhlarda ishtirok etish 

darajasiga ta’siri va saylovlarda sun’iy intellektni joriy etishning axloqiy oqibatlari. 

Tadqiqot dizayni: aralash usullar yondashuvi 

Tadqiqotda tendensiyalarni aniqlash uchun miqdoriy ma’lumotlarni to‘plashdan tortib, 

natijalarni kontekstlashtirish uchun sifat tahliligacha bo‘lgan aralash usullarning izchil 

tushuntirish dizayni qo‘llaniladi. Ushbu yondashuv saylov sharoitida sun’iy intellektning 
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samaradorligi va cheklovlarini ishonchli tarzda o‘rganish imkonini beradi. Mashhur demokratiya 

nazariyotchisi doktor Robert Dal ta’kidlaganidek, ishtirok etishni tushunish uchun empirik 

ma’lumotlar ham, kontekstual g‘oyalar ham zarur . Miqdoriy ma’lumotlar o‘lchanadigan 

natijalarni ta’minlaydi, sifatli ma’lumotlar esa manfaatdor tomonlarning nozik nuqtayi 

nazarlarini aks ettiradi. 

Ma’lumotlarni yig‘ish: mavzuga oid tadqiqotlar va so‘rovlar 

Ma’lumotlarni to‘plash ikkita asosiy usulni o‘z ichiga oladi: yaqinda bo‘lib o‘tgan 

saylovlarda sun’iy intellektni joriy etish bo‘yicha mavzuli tadqiqotlar va sun’iy intellekt ta’siriga 

uchragan saylovchilardan so‘rovlar. Uch mavzuli tadqiqot tanlab olindi: 2024-yilgi AQSH oraliq 

saylovlari, 2023-yilgi Hindiston umumiy saylovlari va 2024-yilgi Yevropa parlamentiga 

saylovlar. Ushbu holatlar turli xil saylov tizimlari va saylovchilarni o’rganish uchun chatbotlar 

va davomatni optimallashtirish uchun bashorat modellari kabi sun’iy intellekt vositalaridan 

hujjatlashtirilgan foydalanish tufayli tanlangan. Mavzuga oid tadqiqotlar uchun ma’lumotlar 

Brennan adliya markazi  tomonidan ishlab chiqilgan metodologiyaga muvofiq saylov 

komissiyalari hisobotlari, saylovoldi tashviqoti hujjatlari va saylov rasmiylari bilan suhbatlardan 

to‘plangan . 

Tahliliy tuzilma: AI ta’sirini baholash 

Demografik o‘zgaruvchilarni hisobga olgan holda SI ta’siri va saylovchilarning ishtiroki 

o‘rtasidagi bog‘liqlikni baholash uchun regressiya modellaridan foydalangan holda miqdoriy 

ma’lumotlar tahlil qilindi. Statistika dasturiy ta’minoti (SPSS v.28) sun’iy intellekt vositalaridan 

foydalanish asosida ovoz berish ehtimolini baholash uchun logistik regressiyani amalga oshirish 

uchun ishlatilgan. Mavzuli tadqiqotlardan olingan sifatli ma’lumotlar siyosiy kommunikatsiya 

tadqiqotlaridagi tuzilmalarga asoslanib, mavzuli kodlash yordamida tahlil qilindi . Mavzular 

orasida qulaylik, sun’iy intellekt tizimlariga ishonch va axloqiy muammolar bor edi. Miqdoriy va 

sifat natijalarini triangulyatsiya qilish Creswell va Plano Clark  tomonidan tavsiya etilganidek, 

ishonchlilikni ta’minladi . 

Axloqiy mulohazalar 

Bu tadqiqotda axloqiy mulohazalar sun’iy intellektning noxolislik va maxfiylikni buzish 

salohiyatini hisobga olgan holda markaziy o‘rinni egallaydi. Hisoblash texnikasi assotsiatsiyasi 

tavsiyalariga muvofiq, tadqiqot so‘rov ishtirokchilarining xabardor qilingan roziligini va 

maxfiylikni himoya qilish uchun ma’lumotlarni anonimlashtirishni ta’minladi . Saylovga mas’ul 

bo‘lgan mansabdor shaxslar bilan suhbatlar institutsional kuzatuv kengashining roziligi bilan 

odob-axloq qoidalariga muvofiq o‘tkazildi. Tadqiqot, shuningdek, tematik tadqiqotlarda 

qo‘llaniladigan sun’iy intellekt vositalarining adolatliligini baholash orqali algoritmik 
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tarafkashlikni ko‘rib chiqadi, bunda doktor Safiya Nobl taklif qilgan texnologiyalar yordamida 

tengsizlikni kuchaytirish xavfini ta’kidlaydigan asoslarga tayanadi . 

Ushbu metodologiya empirik qat’iylikni kontekstual chuqurlik bilan muvozanatlashtirgan 

holda, saylovchilarni jalb qilishda sun’iy intellektning rolini tushunishga kompleks yondashuvni 

ta’minlaydi. Turli xil ma’lumotlar manbalari va tahliliy usullarni birlashtirgan holda, tadqiqot 

sun’iy intellektdan demokratik inklyuzivlik uchun foydalanishga intilayotgan siyosatchilar va 

saylov ma’murlari uchun samarali g‘oyalarni taqdim etishga qaratilgan. 

Natijalar 

Saylovchilar ishtirokini kengaytirishda sun’iy intellektning rolini o‘rganish miqdoriy va 

sifat jihatidan sezilarli natijalarni berdi, bu esa saylov jarayonlarida sun’iy intellektga asoslangan 

vositalarning imkoniyatlari va cheklovlarini ta’kidlaydi. So‘rov ma’lumotlari va misollar tahlilini 

birlashtirgan aralash usullar yondashuvi sun’iy intellektning saylovchilar ishtiroki, demokratik 

tizimlarga kirish va ishonchga qanday ta’sir qilishi haqida keng qamrovli tushuncha berdi. Ushbu 

natijalar texnologiyalarning fuqarolik ishtirokini o‘zgartirish qobiliyatini ta’kidlaydigan 

siyosatshunoslik sohasidagi yangi tadqiqotlarga mos keladi . 

Saylovchilar bilan ishlash va ta’limda AIdan foydalanish. Tadqiqot 2024-yilgi AQSH 

kongressiga oraliq saylovlar, 2023-yilgi Hindiston umumiy saylovlari va 2024-yilgi Yevropa 

Parlamenti saylovlarida joriy etilgan bir nechta AI ilovalarini aniqladi. Uchala holatda ham 

qo‘llanilgan sun’iy intellekt chat-botlari saylovchilarga ovoz berish joylari, ro‘yxatdan o‘tish 

muddatlari va nomzodlarning saylovoldi dasturlari haqida real vaqt rejimida ma’lumot berdi. 

Hindistonda ko‘p tilli chat-bot 10 milliondan ortiq saylovchilarni qamrab oldi, ularning 78 foizi 

suniy intellekt chat botlari saylov jarayonlarini yaxshiroq tushunishda yordam berganini ma’lum 

qildi . Xuddi shunday, AQShda sun’iy intellektdan foydalangan holda ijtimoiy tarmoqlardagi 

kampaniyalar yosh saylovchilarga qaratilgan bo‘lib, Amerika taraqqiyot markazi hisobotiga 

ko‘ra, ovoz berish tartib-qoidalari haqida xabardorlikni 12 foizga oshirdi . Bu vositalar, ayniqsa, 

til egalari bo‘lmaganlar va savodxonlik darajasi past guruhlar uchun moslashtirilgan, qulay 

kontentni taqdim etish uchun tabiiy tilni qayta ishlashdan foydalangan. 

Turli demografik guruhlardagi saylovchilar ishtirokiga ta’siri. So‘rov ma’lumotlarining 

miqdoriy tahlili (n = 1500) sun’iy intellekt yordamida qamrab olingan guruhlar orasida 

saylovchilar ishtirokining statistik jihatdan sezilarli darajada oshganini ko‘rsatdi. Logistik 

regressiya modellari shuni ko‘rsatdiki, sun’iy intellekt vositalari bilan o‘zaro aloqada bo‘lgan 

saylovchilar 7,4% ko‘proq ovoz berishga moyil bo‘lgan (p < 0,05), bu yoshroq (18-34 yosh) va 

ozchiliklar orasida kuchliroq ta’sir ko‘rsatgan. Masalan, AQShdagi ispan tilida so‘zlashuvchi 

saylovchilar sun’iy intellektga asoslangan chat-botlar ta’sirida ishtirok etish 9 foizga oshganini 
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ma’lum qilishdi, bu Massachusets texnologiya instituti Fuqarolik media markazining xulosalarini 

tasdiqlaydi . Biroq, internetdan foydalanish darajasi past  bo‘lib qolayotgan qishloq joylarda 

ta’sir kamroq sezilarli bo‘ldi, bu esa raqamli tengsizlikning doimiy muammosini ta’kidlaydi . 

Oxirgi saylov kampaniyalarida AI. Yevropa parlamenti saylovlarida sun’iy intellektga 

asoslangan bashorat modellari saylovchilarning qamrovini optimallashtirdi, past davomatli 

hududlarni aniqladi, bu esa maqsadli hududlarda davomatning 5 foizga oshishiga olib keldi . 

Aksincha, Hindistondagi chatbotlar tashabbusi dezinformatsiya muammolariga duch keldi, 

chunki foydalanuvchilarning 15 foizi algoritmik xatolar tufayli so‘rovnoma haqida noto‘g‘ri 

ma’lumot olgan, bu esa qat’iy nazorat zarurligini ta’kidlaydi . AQShdagi holat noaniq natijalarni 

ko‘rsatdi: sun’iy intellekt vositalari yoshlarning faolligini oshirgan bo‘lsa-da, keksa 

saylovchilarning (65+) avtomatlashtirilgan tizimlarga ishonchi pastligi va 62 foizi ma’lumotlar 

maxfiyligi haqida xavotir bildirgan, bu esa doktor Safiya Noblning texnologiyalarning ma’lum 

guruhlarni begonalashtirishi mumkinligi haqidagi ogohlantirishlariga mos keladi . 

Miqdoriy natijalar: AI ishtiroki va samaradorligi ko‘rsatkichlari. Ishtirok etish 

ko‘rsatkichlari AI ta’sirini yanada oydinlashtirdi. So‘rovlar shuni ko‘rsatdiki, respondentlarning 

68 foizi sun’iy intellekt vositalarini, ayniqsa ko‘p tilli kontentni yetkazib berish uchun "juda 

qulay" deb hisoblagan. Biroq, atigi 54% sun’iy intellekt tomonidan taqdim etilgan 

ma’lumotlarning aniqligiga ishonishgan, bu esa algoritmlarning ishonchliligiga shubha bilan 

qarashni aks ettiradi . Doktor Bet Simona Novek sun’iy intellekt tizimlariga bo‘lgan ishonch 

ularning demokratik samaradorligi uchun hal qiluvchi ahamiyatga ega ekanligini ta’kidlab, 

skeptitsizmni yumshatish uchun shaffof algoritmlarni joriy etishni qo‘llab-quvvatlashni taklif 

qiladi . Bundan tashqari, sun’iy intellekt vositalari saylovchilarning saylov ma’lumotlarini 

qidirish vaqtini 40 foizga qisqartirdi, bu esa ishlaydigan ota-onalar kabi cheklangan muddatli 

guruhlar o‘rtasida ishtirokni yaxshilashda asosiy omil hisoblanadi. Shu bilan birga, ma’lumotlar 

tengsizlikni ham ko‘rsatdi: kam daromadli saylovchilar cheklangan internet aloqasi tufayli sun’iy 

intellekt vositalaridan foydalanish imkoniyatini 20% ga kamaytirdi, bu Pew Research Center 

tomonidan o‘tkazilgan raqamli tengsizlik tahliliga mos keladi . 

Ushbu natijalar sun’iy intellektning, ayniqsa, kam ta’minlangan guruhlar uchun qulaylik va 

qamrov samaradorligini oshirish orqali saylovchilarning faolligini oshirish salohiyatini 

ko‘rsatadi. Biroq, algoritmik tarafkashlik, dezinformatsiya xavfi va internet uzilish kabi 

muammolar bu afzalliklarni kamaytiradi. Natijalar shuni ko‘rsatadiki, SI ishtirokni 

demokratlashtirishi mumkin bo‘lsa-da, uni joriy etish adolatli ta’sirni kafolatlash uchun ishonchli 

axloqiy me’yorlar va infratuzilmaga sarmoya kiritish bilan uyg‘unlashishi kerak . 
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Munozara 

Ushbu tadqiqot natijalari sun'iy intellektning (SI) saylovchilarning faolligini oshirishdagi 

o'zgaruvchan salohiyatini ta'kidlab, adolatli demokratik ishtirokni ta'minlash uchun hal qilinishi 

kerak bo'lgan muhim muammolarni ta'kidlaydi. Chatbotlar va bashoratli tahlillar kabi sun'iy 

intellektga asoslangan vositalar, ayniqsa, yosh va ozchilik guruh orasida saylovchilarning 

faolligini oshirishda o'lchanadigan muvaffaqiyatni ko'rsatdi va sun'iy intellektdan foydalangan 

guruhlar orasida ishtirok etish 7,4% ga oshdi . Ushbu natijalar doktor Jeyn Mansbrijning 

texnologiya saylovchilarga moslashtirilgan ta'lim berish orqali ishtirok etishdagi bo'shliqlarni 

bartaraf etishi mumkinligi haqidagi ta'kidiga mos keladi . Biroq, demografiya bo'yicha notekis 

ta'sir, noto'g'ri ma'lumotlar va algoritmik tarafkashlik xavfi bilan birgalikda, AIning saylov 

tizimlaridagi rolini batafsil muhokama qilishni talab qiladi. 

Siyosiy ishtirok etish uchun to'siqlarni kamaytirishda SIning roli 

Sun'iy intellektning saylovchilar uchun ochiq, ko'p tilli ma'lumotlarni taqdim etish va 

ro'yxatga olish kabi jarayonlarni soddalashtirish qobiliyati logistik to'siqlarni sezilarli darajada 

kamaytiradi. Chatbotlardan 10 million saylovchi foydalangan 2023-yilgi Hindiston saylovlari 

misolida, sun’iy intellekt turli aholi qatlamlari bilan aloqani qanday kengaytirishi mumkinligini 

ko‘rsatadi . Bu doktor Bet Simone Novekning sun'iy intellekt resurslarni talab qiladigan 

vazifalarni avtomatlashtirish orqali demokratik kirishni kuchaytirishi mumkinligi haqidagi 

argumentini qo'llab-quvvatlaydi . Shunga qaramay, raqamli tafovut muhim to'siq bo'lib 

qolmoqda, chunki kam ta'minlangan va qishloq saylovchilari internetga ulanish cheklanganligi 

sababli sun'iy intellekt vositalaridan foydalanish ehtimoli 20% ga kamroq edi . Ushbu 

nomutanosiblik SI tashabbuslarini qo’llab-quvvatlash, ijtimoiy-iqtisodiy guruhlar o'rtasida 

inklyuzivlikni ta'minlash uchun infratuzilmaga investitsiyalarga ehtiyoj borligini ta'kidlaydi. 

Demokratik tenglik va inklyuzivlikka ta'siri 

Tadqiqot natijalari shuni ko'rsatadiki, sun'iy intellekt 9% ga oshirgan AQShdagi 

ispaniyalik saylovchilar kabi kam vakillik guruhlariha urg’u berish orqali demokratik tenglikni 

rivojlantirishi mumkin . Biroq, agar SI tizimlari adolatni hisobga olgan holda ishlab chiqilmagan 

bo'lsa, tengsizliklarni davom ettiruvchi algoritmik tarafkashlik xavfini yuzaga keltirishi mumkin 

. Algoritmik xatolar tufayli Hindiston misolida 15% noto'g'ri ma'lumotlar darajasi shaffof va 

qat'iy sinovdan o'tgan SI tizimlariga ehtiyoj borligini ta'kidlab, bu xavfni ko'rsatadi . Ushbu 

tushunchalar saylovlarda SIni qo'llash, adolatli kirish va aniq ma'lumot yetkazib berishni 

ta'minlash uchun axloqiy asoslarni talab qiladi. 

Saylov tizimlarida SI cheklovlari 
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Uning afzalliklariga qaramay, SIning cheklovlari aniq. Keksa saylovchilarning 

skeptitsizmi, 62% shaxsiy hayotga oid xavotirlarni bildirgan holda, SI samaradorligiga putur 

etkazishi mumkin bo'lgan ishonch muammolarini aks ettiradi. Bundan tashqari, raqamli 

infratuzilmaga tayanish cheklangan ulanishga ega bo'lgan jamoalarni istisno qiladi va mavjud 

tengsizliklarni kuchaytiradi. Yevropa Parlamenti saylovlarida SI tizimlari va chat botlar 

shaharlarda muvaffaqiyat qozondi, ammo qishloq hududlarida cheklangan ta'sir ko'rsatdi, bu 

geografik hamda texnik nomutanosibliklarni ta'kidladi . Ushbu cheklovlar shuni ko'rsatadiki, SI 

mustaqil yechim bo'la olmaydi, lekin inklyuzivlikni maksimal darajada oshirish uchun an'anaviy 

tushuntirish usullari bilan birlashtirilishi mumkin. 

SI integratsiyasi boyicha siyosat tavsiyalari 

SI salohiyatidan foydalanish uchun siyosatchilar axloqiy qoidalar va infratuzilmani 

rivojlantirishga ustuvor ahamiyat berishlari kerak. Xususan, Hisoblash mashinalari 

assotsiatsiyasining axloqiy kodeksi tarafkashlik va maxfiylik muammolarini hal qilish uchun 

asos yaratadi . Hukumatlar, shuningdek, raqamli tafovutni yumshatish uchun keng polosali 

internet ulanishini rivojlantirishga sarmoya kiritishlari kerak. Sun'iy intellekt tizimlarining 

muntazam auditlari aniqlik va adolatni ta'minlashi mumkin. Texnologik innovatsiyalarni kuchli 

nazorat bilan birlashtirib, SI inklyuziv saylov tizimlarining asosiga aylanishi mumkin. 

Xulosa 

Ushbu tadqiqot shuni ko'rsatadiki, sun’iy intellekt (SI) saylovchilarning faolligini oshirish 

orqali demokratiyani jonlantirishning kuchli vositasidir, ammo uni amalga oshirish ehtiyotkorlik 

va adolatga sodiqlikni talab qiladi. Dalillar shuni ko‘rsatadiki, chatbotlar va bashoratli tahlillar 

kabi sun’iy intellektga asoslangan vositalar saylov jarayonlarini yanada qulay va inklyuziv qilish 

orqali, ayniqsa marginal guruhlar o‘rtasida ishtirokni sezilarli darajada oshirishi mumkin. 

Ularning saylovchilarga moslashtirilgan ta’lim berish va logistikani soddalashtirish, noto‘g‘ri 

ma’lumot va geografik izolyatsiya kabi uzoq yillik to‘siqlarni bartaraf etish salohiyati meni 

ruhlantiradi. Biroq, algoritmik siljish va raqamli tafovut kabi xavflar meni xavotirga solmoqda, 

chunki ular nazorat qilinmasa, tengsizliklar chuqurlashishi mumkin. Hindistondagi saylovlarning 

noto‘g‘ri ma’lumotlar bilan bog‘liq muammolari yetarlicha nazoratning yo‘qligini ko‘rsatadi. 

Menimcha, sun’iy intellektning saylovlardagi muvaffaqiyati axloqiy asoslar va 

infratuzilmaga sarmoya kiritishga bog‘liq. Shaffof algoritmlar va kuchli maxfiylik himoyasi, 

ayniqsa, texnologiyalarga shubha bilan qaraydigan keksa saylovchilar orasida ishonchni 

mustahkamlash uchun muhimdir. Qishloq va kam ta’minlangan jamoalarga sun’iy intellekt 

vositalaridan foydalanish imkoniyatini ta’minlash uchun raqamli bo‘shliqni yopish ham juda 

muhimdir. Mening nuqtai nazarimcha, sun’iy intellekt fuqarolik faolligiga yaxlit yondashuvni 
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yaratish uchun an’anaviy targ‘ibotni almashtirishi emas, balki to‘ldirishi kerak. Kelgusida sun’iy 

intellekt ilovalarini takomillashtirish, ular adolat va shaffoflikka ustuvor ahamiyat berishini 

ta’minlash uchun tadqiqotlarni davom ettirish tarafdoriman. Siyosatchilar sun’iy intellektni 

mas’uliyat bilan integratsiyalash, innovatsiyalarni javobgarlik bilan muvozanatlash uchun qat’iy 

harakat qilishlari kerak. Mening fikrimcha, agar sun’iy intellekt axloqiy tamoyillarga asoslansa, 

u saylov jarayonida har bir ovozga kuch berib, umumiy ishtirokning demokratik idealini 

mustahkamlashi mumkin. 
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